Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кожановская средняя общеобразовательная школа
	номер

документа
	дата

	№ 17
	24.01. 2014

ПРИКАЗ
« Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального, основного и среднего общего образования

в МБОУ Кожановская СОШ».
В соответствии с федеральным законом № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», на основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 22 января 2014г № 32
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  Порядок приёма граждан на обучение по общеобразовательным программам начального, общего и среднего общего образования  в МБОУ Кожановская СОШ.

2. Приём учащихся в 1 класс осуществляется  на основании документов:
- заявление родителей ( законных представителей) при предъявлении оригинала документа, удостоверяющего личность родителя ( законного представителя);

- свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства  или по месту пребывания на закрепленной территории( при поступлении в 1 класс)

                       Директор школы                              / Бобкова Е.П./